P. 395, not. 44-45. Constructio mixta est ex dua-
bus, ἐμοὶ δοκεῖν, καὶ ναοὺς ἀν' ἑκοδόμησαν οἱ πολ-
λοὶ, et ἐμοὶ δοκοῦσι καὶ ναοὺς ἀν' οἰκοδομησαὶ οἱ
πολλοί. Quam tamen confusionem ipsi Auctori, non
librariis tribuendam esse nullus dubito. Posterior

lectio est Commelini ejusque imitatorum; alteram
nescio unde invexit Savilius, qui tamen verbum in-
finitum πείσαι non mutavit. At in nullo codice aut
δοκοῦσι aut ἑκοδόμησαν scriptum vidi.

Ibid., not. 52. Eid. omnes ἀπαθές. « Alii εὐπαθές,
alii ἐμπαθές. » Montef. Vocem εὐπαθεῖν de corpor-
is valetudine amat Noster. Tom. X, p. 361, καθάπερ
τὰ ὑγιεινὰ τῶν σωμάτων, κἂν ἄρτω τρέφεται μόνω,
εὐπαθεῖ καὶ σφριγᾷ. Tom. XII, p. 176, ὅσα τὸ μὲν
σῶμα ἀνθεῖν ποιεῖ καὶ εὐπαθεῖν, κακοῖ δὲ τὴν ψυχὴν.

P. 396, not. 58-59. Lectiones codicum A et B
minus accurate retuli. Nam ille αὐτῆ τὸ σῶμα, hic
autem αὐτῆ τὸ σῶμα legit. Totum locum sic vitiose
exhibet A, ἐκ προσώπειου γὰρ ἡ ὥρα αὐτῆ τὸ σῶμα
περικείται.

AD HOMILIAM XXXV.

P. 397, not. 62. Ἀνθυποφέρειν, quod ex margine
Editionum jubentibus omnibus codd. in scribo intuli,
cum significatione *objiciendi* proprium dialectice
vocabulum est. Tom. VIII, p. 184, τῷ ἀνθυπε-
νερχεῖν καὶ εἰπεῖν. Μὴ μεῖζον εἶ οὐ τοῦ Ἰακώβ;
Greg. Nyssen. de An. p. 252, χρὴ μὴ παντάπασιν
ἀνεξεταστοῦς ἐσθῆναι τὰς ἀνθυπενερχέσας ἡμῶν ἐν-
στάσεις. Alterum ἀνθυποστρέφειν et valde recens
est, et semper, ni fallor, intransitive cum vi *redeundi*
ponitur.

Ibid., lin. 3 post not. 66. Ταῦτα λέγει (om. δὲ)
B, F. Mox p. 398, lin. 2, οὕτω τὸν λόγον (om. καὶ)
B, et sic edidit Sav.

P. 398, lin. 2 ante not. 75, ἀλλὰ καὶ] καὶ ἄλλος
σοφὸς E.

P. 399, not. 81, διαλέγεται habet etiam D. *dispu-
tat* Ge.

P. 401, not. 96, προβάλλεται legit F; not. 97.
Lectionem ποτήριον ψυχροῦν e tribus produxit Mat-
thæius, sed Evangelii, non Chrysostomi codicibus.
Paulo post, κἂν ποτήριον ψυχροῦν ὄψῃ, ἐνθα Com.
Mor. Cf. adnot. ad p. 518.

P. 402, lin. 6. Νῦν δὲ οἱ μὲν ἐξυπνίζοντες κ. τ. ε.
Locus ad morem et vitam domesticam illustrandam
in primis idoneus. Hic omnino notandum, quod de
toto libro verissime prædicavit Bast. Ep. Crit. p.
481, *opus dignissimum esse, quod ab iis, qui studium
impendant in veterum moribus ritibusque cognoscen-
dis, legatur omnibus*. Καὶ οἱ χελιδόνας περιφέροντες.
« Est descriptio agytarum, qui hirundines secum
circumferebant ita institutas, ut emissæ e manu
irent sæpius et redirent, capitique eorum, qui emi-
serant, insiderent, et ex ore eorum cibum caperent,
cum summa admiratione spectantium. Hæc
est conjectura mea. » Bois. His meliora non habeo
proferre. Nam nihil hoc pertinere videntur οἱ τῆ
χελιδόνι ἀγεῖροντες, Athen. p. 360, qui stipem
cogebant, canendo cantilenam quamdam de adventu
hirundinis; qui Rhodius mos fuit.

P. 404, not. 29, ὡς ἀν' ἄρῃ τιθῆνός τὸν θετὸν θη-
λάζοντα Ben. hac nota adscripta : « Savil. θετὸν,
Morel. θητὸν. In Mss. plurimis hæc vox non ha-
betur, neque in Bibliis Græcis legitur. » Nimirum
apud Com. et Mor. legitur τὸν [θητὸν] θηλάζοντα;
Savilius autem, ut Græcum saltem vocabulum pro-
pagaret, ex ingenio, ut videtur, τὸν [θετὸν] θηλά-

ζοντα dedit. *In codicibus neque θητὸν neque θε-
τὸν invenire potui*. Nec mirum. Nam inspecto textu
Commeliniano, statim apparet corruptela: origo.
Scilicet scriba codicis, ex quo suum θητὸν sumpsit
Commelinus, cum scribendum esset τὸν θηλά-
ζοντα, duas priores syllabas bis exaravit; deinde
errorem suum non rasura, sed punctis superimpo-
sit, ut solent librarii, correxit, h. m. τὸνθητὸν-
θηλάζοντα. Neglectis punctis, habes ipsissimam
Commelini scripturam τὸν θητὸν θηλάζοντα. Quod
reliquum est, præter incredibilem Nostræ Editorum
soceriam, quæ istis Viris usitata est, nequeo non
mirari eorum indigentiam, quibus lectiones Ver-
sionis LXX-viralis in usum Editionis Holmesianæ e
Patribus Græcis exscribendi cura demandata erat.
Nam sine ulla suspitione, ne Editionibus quidem
Benedictina prioribus inspectis, ut taceam tot
codices Chrysostomi in sua Bibliotheca repositos, hæc
ὡς ἀν' ἄρῃ τιθῆνός τὸν θετὸν θηλάζοντα pro varia, si
diis placeat, Bibliorum lectione venditaurunt.

P. 404, not. 34, ἓνα σχολαιότερον βαδίσῃ. « Pro
ἓνα legendum cum doctissimo Boisio ἐάν. » Sav.
« Legendum omnino videtur, ἐάν σχ. β. ut nota-
vit Savilius. » Montef. « ἓνα σχολαιότερον. » Ita quoque
in Eclogis. [Tom. XII, p. 592.] Ac ibi quidem Mon-
tef. conjicit, ἓν σχολαιότερον. Hic autem Savilli
vel potius Boisii conjecturam ἐάν σχολαιότερον pro-
bat. Posteriori mihi quoque probatur. Nam ἀσχο-
λαιότερον nondum inveni. Ἀσχόλως enim dicitur,
non ἀσχολαῖως. » Matthæi. Nov. Eclog. p. 184.
Barbarum illud ἓν' ἀσχολαιότερον conjectura est
non Montefalconii, sed Etzelii in margine Florilegii
p. 357; quam ad suarum Eclogarum marginem
transferendam curavit Montef. Critici igitur uno
ore ἐάν pro ἓνα reponi jubent; pari autem consensu
codices vetant. His ego fretus proscripserunt particula
causam defendendam suscipio, ea tamen lege, ut
ad cadentis linguæ rationes et ipsius Scriptoris
usum, non ad accuratam Græcitalis normam res
exigatur. Scilicet particulam istam vergente lingua
quam longissime a proprio usu deflexam esse, vel
e sacris Scriptoribus notum est, quibus inter alias
depravationes solemne est ἓνα cum conjunctivo loco
infinitivi ponere, ut in notis locutionibus, συμφέρει
σοι, ἓνα ἐγὼ ἀπέλω—αὐτῆ ἐστίν ἡ ἐντολή ἡ ἐμῆ,
ἓνα ἀγαπάτε ἀλλήλους, et similia; quæ qui ad usum